П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 февраля 2022 г. с. Курсавка № 67

О проведении публичных слушаний
об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руковод
ствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № ІЗІ-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Андроповского муниципального округа Ставропольского края, ад
министрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разре
шенного использования земельного участка с кадастровым номером
26:17:061404:1991, расположенного по адресу: Российская Федерация, Став
ропольский край, Андроповский муниципальный округ, село Курсавка, ули
ца Красная, земельный участок 282, с разрешенного вида использования «зе
мельные участки (территории) общего пользования, код вида разрешенного
использования 12.0 (для благоустройства территории)», на разрешенный вид
использования «магазины», и провести их 25 февраля 2022 года в 10 час. 00
мин. в Курсавском территориальном отделе администрации Андроповского
муниципального округа Ставропольского края по адресу: с. Курсавка, ул.
Красная 43 «А», в кабинете № 3.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке и проведе
нию публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного исполь
зования земельного участка.

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по во
просу изменения вида разрешенного использования земельного участка
обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению пуб
личных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слу

(
2

шаний в соответствии с Положением о порядке организации проведения об
щественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градострои
тельной деятельности на территории Андроповского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденным решением Совета Андроповского му
ниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 1/13-1.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставрополь
ского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального
округа Ставропольского края Колодко М.В. и руководителя Курсавского
территориального отдела администрации Андроповского муниципального
округа Ставропольского края Еременко Г.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края H.A. Бобрышева

гГ-Ч -CyJf

Or О /
постановлением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 07 февраля 2022 г. № 67

V . -¾ ; ; о ;
СОСТАВ ф,-

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу
изменения вида разрешенного использования земельного участка

Черевашенко Валерий
Петрович

заместитель руководителя Курсавского территори
ального отдела администрации Андроповского му
ниципального округа Ставропольского края, пред
седатель комиссии

Зыбинская Марина
Владимировна

ведущий специалист Курсавского территориального
отдела администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Бедник Александр
Иванович

Тагирбеков Зейдулах
Фажрудинович

Череватюк Алена
Ивановна

заместитель руководителя отдела -  главный архи
тектор Отдела имущественных и земельных отно
шений администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края

главный специалист Курсавского территориального
отдела администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края

специалист 1 категории Курсавского территориаль
ного отдела администрации Андроповского'муни
ципального округа Ставропольского края